

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

PROCESSO: PRC 00071-2020

LICIT.: PREG 00014-2020

DATA DE ABERTURA: 10/12/2020

VENCEDOR: CAMPOS E GOMES LTDA-ME

CÓDIGO: 43

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
039 - (045413) ASSADEIRA ALUM.HT ESTP5..		8.0000	UN	104,0000	832,00	0.00	0
038 - (045412) ASSADEIRA ALUM.HT ESTP6..		4.0000	UN	118,0000	472,00	0.00	0
047 - (045425) BACIA PLAST RD 10L C/TP S. C4		16.0000	UN	34,0000	544,00	0.00	0
046 - (045424) BACIA PLAST RD 10L C/TP S DUPC		24.0000	UN	20,9000	501,60	0.00	0
045 - (045419) BACIA PLAST.RD 16L SORT.CV.L.		48.0000	UN	8,0000	384,00	0.00	0
022 - (045396) BULE ALUM.CB/BAQ.HOTEL 4,5L AB		5.0000	UN	115,0000	575,00	0.00	0
030 - (045404) COLHER MESA INOX LAGOA.		480.0000	UN	1,6300	782,40	14.21	11
025 - (045399) CORTADORLEGUMES/FRUTAS PEQUEN.		7.0000	UN	70,7500	495,25	0.00	0
024 - (045398) DESCASCADOR LEGUMES 5X1 KEITA.		6.0000	UN	8,8500	53,10	0.00	0
029 - (045403) ESCORREDOR MACARRAO ALU.HOTEL		3.0000	UN	160,0000	480,00	0.00	0
052 - (045430) FACA MESA INOX		12.0000	UN	3,2500	39,00	10.22	6
017 - (045391) FACA PROF.10CB BCO24473/180TRA		8.0000	UN	37,0000	296,00	13.37	7
016 - (045390) FACA PROF.DESOS.CB.BCO24471/1.		7.0000	UN	21,0000	147,00	0.00	0
034 - (045408) FRIGIDEIRA ALUM.ANTIADER.28CM		2.0000	UN	49,5000	99,00	2.25	1
035 - (045409) FRIGIDEIRA ALUM.ANTIADER28MULT		2.0000	UN	48,0000	96,00	0.00	0
013 - (045387) FRONHA 100% ALGODAO EM TECID..		114.0000	UN	19,8000	2.257,20	0.00	0
031 - (045405) GARFO MESA INOX LAGOA.		60.0000	UN	1,6300	97,80	16.84	1
048 - (045426) GARRAFA TERM 1L ALA.CONT.SORT		54.0000	UN	18,5000	999,00	5.13	5
027 - (045401) LIQUIDIF.IND.BAIX.ROT.4L SPOL.		4.0000	UN	725,0000	2.900,00	0.00	0
028 - (045402) LIQUIDIF.IND.BAIX.ROT 8L METV.		2.0000	UN	975,0000	1.950,00	0.00	0
009 - (045441) OVO DE GALINHA,.		64.0000	DZ	4,9900	319,36	9.27	7
041 - (045415) PANELA PRESSAO 20L ALUMIN.ABC		3.0000	UN	385,0000	1.155,00	5.36	8
026 - (045400) RALADOR 4 FAC INOX 9"		7.0000	UN	14,5000	101,50	15.84	9

**TOTAL DO PARTICIPANTE CAMPOS E GOMES LTDA-ME**

**15.576,21**

VENCEDOR: HIBNER E TORRES E CIA LTDA

CÓDIGO: 1159

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
021 - (045395) CONCHA ALUMINIO HOTEL 10CM.		13.0000	UN	17,8000	231,40	0.00	0
020 - (045394) ESCUMADEIRA ALUMINIO HOTEL10CM		13.0000	UN	15,8000	205,40	1.62	2
004 - (045436) FEIJAO PRETO,.		250.0000	KG	7,4900	1.872,50	0.00	0
011 - (045443) KIT CESTA BASICA,.		600.0000	UN	184,0000	110.400,00	13.12	1
012 - (045386) LENCOL 100% ALGODAO EM TECIDO.		200.0000	UN	50,0000	10.000,00	0.00	0
006 - (045438) OLEO DE SOJA REFINADO TIPO 1,.		255.0000	LA	8,2000	2.091,00	2.38	3
042 - (045416) PANELA PRESSAO 15L ETERNA NIG.		5.0000	UN	330,0000	1.650,00	10.96	10

**TOTAL DO PARTICIPANTE HIBNER E TORRES E CIA LTDA**

**126.450,30**

VENCEDOR: RONY DE SOUZA REAL - ME

CÓDIGO: 63

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
053 - (045431) ACUCAR TIPO CRISTAL TEX.GRANUL		224.0000	UN	12,9000	2.889,60	0.00	0
001 - (045432) ARROZ...		285.0000	UN	22,8000	6.498,00	0.00	0
051 - (045429) BATEDEIRA.		1.0000	UN	114,0000	114,00	0.00	0
040 - (045414) CANECA PLAST.400ML MICROONDAS.		312.0000	UN	4,5000	1.404,00	0.00	0
010 - (045442) CARNE DE FRANGO,.		320.0000	KG	10,9000	3.488,00	0.00	0
008 - (045440) CARNE SUINA,.		192.0000	KG	17,5000	3.360,00	0.00	0
049 - (045427) ESCORREG.PARTOS/TALHERES INOX		1.0000	UN	81,0000	81,00	0.00	0
037 - (045411) ESPREMEDOR FRUTA IND 0,5L 300W		2.0000	UN	218,5000	437,00	0.00	0
055 - (045444) FACA PROF.08 CB BCO24608/088..		8.0000	UN	35,5000	284,00	0.00	0
003 - (045435) FARINHA TRIGO SIMPLES FERMENTO		51.0000	KG	3,8500	196,35	0.00	0
033 - (045407) FRIGIDEIRA ALUM.A.ADE.24CM..		1.0000	UN	35,0000	35,00	0.00	0
036 - (045410) FRIGIDEIRA ALUM.ANTIADER34ABC		2.0000	UN	218,0000	436,00	0.00	0
015 - (045389) GARRAFAO TERMICO 12L INVICTA..		6.0000	UN	76,8000	460,80	0.00	0
043 - (045417) GARRAFAO TERMICO 5L INV.AZ8705		18.0000	UN	24,5000	441,00	0.00	0
032 - (045406) JARRA PLAST.4.0L FLIP TOP NIT.		18.0000	UN	15,5000	279,00	0.00	0
050 - (045428) JOGO 5 PANELAS INDUSTRIAL.		1.0000	UN	374,5000	374,50	0.00	0
018 - (045392) PARTO ESM.22CM BRANCO.		84.0000	UN	7,0000	588,00	2.23	3
044 - (045418) PRATO FUNDO DRALEX ASTRAL0008		168.0000	UN	3,9900	670,32	11.33	10

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
014 - (045388) TOALHA DE BANHO SANTISTA PROF.		80.0000	UN	15,8000	1.264,00	0.00	0

**TOTAL DO PARTICIPANTE RONY DE SOUZA REAL - ME**

**23.300,57**

**VENCEDOR: SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA**

**CÓDIGO: 68**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
019 - (045393) CAIXA ORGAN.6L C/TP TRANS.SAN.		96.0000	UN	13,4600	1.292,16	0.00	0
023 - (045397) CANECA ALUM.CB.HOTEL 18 4,5L A		8.0000	UN	39,9000	319,20	9.75	12
007 - (045439) CARN EBOVINA,.		128.0000	KG	25,9000	3.315,20	0.00	0
054 - (045433) FARINHA DE ARROZ..		64.0000	PT	3,4000	217,60	3.13	2
002 - (045434) FARINHA DE MANDIOCA,.		64.0000	KG	3,3000	211,20	5.71	3
005 - (045437) MARGARINA,.		170.0000	UN	4,4000	748,00	3.72	4

**TOTAL DO PARTICIPANTE SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA**

**6.103,36**

**TOTAL DO PROCESSO:**

**171.430,44**

**RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM**

**PROCESSO: PRC 00071-2020**

**LICIT.: PREG 00014-2020**

**DATA DE ABERTURA: 10/12/2020**

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
039 - (045413) ASSADEIRA ALUM.HT ESTP5..	CAMPOS E GOMES LTDA-ME	832,00
038 - (045412) ASSADEIRA ALUM.HT ESTP6..	CAMPOS E GOMES LTDA-ME	472,00
047 - (045425) BACIA PLAST RD 10L C/TP S. C4	CAMPOS E GOMES LTDA-ME	544,00
046 - (045424) BACIA PLAST RD 10L C/TP S DUPC	CAMPOS E GOMES LTDA-ME	501,60
045 - (045419) BACIA PLAST.RD 16L SORT.CVL.	CAMPOS E GOMES LTDA-ME	384,00
022 - (045396) BULE ALUM.CB/BAQ.HOTEL 4,5L AB	CAMPOS E GOMES LTDA-ME	575,00
030 - (045404) COLHER MESA INOX LAGOA.	CAMPOS E GOMES LTDA-ME	782,40
025 - (045399) CORTADORLEGUMES/FRUTAS PEQUEN.	CAMPOS E GOMES LTDA-ME	495,25
024 - (045398) DESCASCADOR LEGUMES 5X1 KEITA.	CAMPOS E GOMES LTDA-ME	53,10
029 - (045403) ESCORREDOR MACARRAO ALU.HOTEL	CAMPOS E GOMES LTDA-ME	480,00
052 - (045430) FACA MESA INOX	CAMPOS E GOMES LTDA-ME	39,00
017 - (045391) FACA PROF.10CB BCO24473/180TRA	CAMPOS E GOMES LTDA-ME	296,00
016 - (045390) FACA PROF.DESOS.CB.BCO24471/1.	CAMPOS E GOMES LTDA-ME	147,00
034 - (045408) FRIGIDEIRA ALUM.ANTIADER.28CM	CAMPOS E GOMES LTDA-ME	99,00
035 - (045409) FRIGIDEIRA ALUM.ANTIADER28MULT	CAMPOS E GOMES LTDA-ME	96,00
013 - (045387) FRONHA 100% ALGODAO EM TECID..	CAMPOS E GOMES LTDA-ME	2.257,20
031 - (045405) GARFO MESA INOX LAGOA.	CAMPOS E GOMES LTDA-ME	97,80
048 - (045426) GARRAFA TERM 1L ALA.CONT.SORT	CAMPOS E GOMES LTDA-ME	999,00
027 - (045401) LIQUIDIF.IND.BAIX.ROT.4L SPOL.	CAMPOS E GOMES LTDA-ME	2.900,00
028 - (045402) LIQUIDIF.IND.BAIX.ROT 8L METV.	CAMPOS E GOMES LTDA-ME	1.950,00
009 - (045441) OVO DE GALINHA.,	CAMPOS E GOMES LTDA-ME	319,36
041 - (045415) PANELA PRESSAO 20L ALUMIN.ABC	CAMPOS E GOMES LTDA-ME	1.155,00
026 - (045400) RALADOR 4 FAC INOX 9"	CAMPOS E GOMES LTDA-ME	101,50
021 - (045395) CONCHA ALUMINIO HOTEL 10CM.	HIBNER E TORRES E CIA LTDA	231,40
020 - (045394) ESCUMADEIRA ALUMINIO HOTEL10CM	HIBNER E TORRES E CIA LTDA	205,40
004 - (045436) FEIJAO PRETO.,	HIBNER E TORRES E CIA LTDA	1.872,50
011 - (045443) KIT CESTA BASICA.,	HIBNER E TORRES E CIA LTDA	110.400,00
012 - (045386) LENCOL 100% ALGODAO EM TECIDO.	HIBNER E TORRES E CIA LTDA	10.000,00
006 - (045438) OLEO DE SOJA REFINADO TIPO 1.,	HIBNER E TORRES E CIA LTDA	2.091,00
042 - (045416) PANELA PRESSAO 15L ETERNA NIG.	HIBNER E TORRES E CIA LTDA	1.650,00
053 - (045431) ACUCAR TIPO CRISTAL TEX.GRANUL	RONY DE SOUZA REAL - ME	2.889,60
001 - (045432) ARROZ...	RONY DE SOUZA REAL - ME	6.498,00
051 - (045429) BATEDEIRA.	RONY DE SOUZA REAL - ME	114,00
040 - (045414) CANECA PLAST.400ML MICROONDAS.	RONY DE SOUZA REAL - ME	1.404,00
010 - (045442) CARNE DE FRANGO.,	RONY DE SOUZA REAL - ME	3.488,00
008 - (045440) CARNE SUINA.,	RONY DE SOUZA REAL - ME	3.360,00
049 - (045427) ESCORREG.PARTOS/TALHERES INOX	RONY DE SOUZA REAL - ME	81,00
037 - (045411) ESPREMEDOR FRUTA IND 0,5L 300W	RONY DE SOUZA REAL - ME	437,00
055 - (045444) FACA PROF.08 CB BCO24608/088..	RONY DE SOUZA REAL - ME	284,00
003 - (045435) FARINHA TRIGO SIMPLES FERMENTO	RONY DE SOUZA REAL - ME	196,35
033 - (045407) FRIGIDEIRA ALUM.A.ADE.24CM..	RONY DE SOUZA REAL - ME	35,00
036 - (045410) FRIGIDEIRA ALUM.ANTIADER34ABC	RONY DE SOUZA REAL - ME	436,00
015 - (045389) GARRAFAO TERMICO 12L INVICTA..	RONY DE SOUZA REAL - ME	460,80
043 - (045417) GARRAFAO TERMICO 5L INV.AZ8705	RONY DE SOUZA REAL - ME	441,00
032 - (045406) JARRA PLAST.4.0L FLIP TOP NIT.	RONY DE SOUZA REAL - ME	279,00
050 - (045428) JOGO 5 PANELAS INDUSTRIAL.	RONY DE SOUZA REAL - ME	374,50
018 - (045392) PARTO ESM.22CM BRANCO.	RONY DE SOUZA REAL - ME	588,00
044 - (045418) PRATO FUNDO DRALEX ASTRAL0008	RONY DE SOUZA REAL - ME	670,32
014 - (045388) TOALHA DE BANHO SANTISTA PROF.	RONY DE SOUZA REAL - ME	1.264,00
019 - (045393) CAIXA ORGAN.6L C/TP TRANS.SAN.	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	1.292,16
023 - (045397) CANECA ALUM.CB.HOTEL 18 4,5L A	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	319,20
007 - (045439) CARN EBOVINA.,	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	3.315,20
054 - (045433) FARINHA DE ARROZ..	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	217,60
002 - (045434) FARINHA DE MANDIOCA.,	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	211,20
005 - (045437) MARGARINA.,	SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA	748,00

---

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

Pregoeiro e Equipe de Apoio

---

Pregoeiro(a) Oficial